
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   T E P L I C E 

R a d a   m ě s t a   T e p l i c e 

 

 
 
 
 
 
 
 

4/2024 
 

 
 

Nařízení Statutárního města Teplice, kterým se vymezují 

oblasti Statutárního města Teplice, ve kterých lze místní 

komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou 

v souladu s cenovými předpisy 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Vydáno Radou města Teplice 

dne 20. září 2024 usnesením č. 0728/24 

platnost od 30. září 2024 

účinnost od 1. listopadu 2024 

 
 



1 
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

RADA MĚSTA TEPLICE 

Nařízení, 

kterým se vymezují oblasti statutárního města Teplice, ve kterých lze místní komunikace nebo 

jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy 

Rada města Teplice se usnesla svým usnesením č. 0728/24 dne 20. 9. 2024 vydat v souladu 

s §11 odst. 1 a §102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a § 23 odst. 1 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, toto nařízení: 
 

Článek 1 

 

Vymezené oblasti města Teplice, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky 

užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla v městě 

Teplice na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, nebo k stání silničního motorového 

vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního 

právního předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města Teplice, nebo k stání 

silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem 

nemovitosti ve vymezené oblasti města Teplice, nebo k stání silničních motorových vozidel 

stanovených v článku 4 tohoto nařízení, jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto nařízení. 

 

Článek 2 

 

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu 

s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla v městě Teplice na dobu časově omezenou, 

nejvýše však na dobu 24 hodin, ve vymezené oblasti města Teplice, jsou uvedeny v příloze č. 2 

k tomuto nařízení. 

 

Článek 3 

 

(1) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za podmínek stanovených tímto 

nařízením za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla 

provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního 

předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města Teplice č. 0, nebo k stání 

silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem 

nemovitosti ve vymezené oblasti města Teplice č. 0, nebo k stání dalších silničních motorových vozidel 

dle článku 4 tohoto nařízení, jsou uvedeny v příloze č. 3 k tomuto nařízení pod bodem 

0 – VYMEZENÁ OBLAST č. 0. 

 

(2) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za podmínek stanovených tímto 

nařízením za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla 

provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního 

předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města Teplice č. 1, nebo k stání 

silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem 

nemovitosti ve vymezené oblasti města Teplice č. 1, nebo k stání dalších silničních motorových 



2 
 

vozidel dle článku 4 tohoto nařízení, jsou uvedeny v příloze č. 3 k tomuto nařízení pod bodem 

1 – VYMEZENÁ OBLAST č. 1. 

 

(3) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za podmínek stanovených tímto 

nařízením za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla 

provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního 

předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města Teplice č. 2, nebo k stání 

silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem 

nemovitosti ve vymezené oblasti města Teplice č. 2, nebo k stání dalších silničních motorových 

vozidel dle článku 4 tohoto nařízení, jsou uvedeny v příloze č. 3 k tomuto nařízení pod bodem 

2 – VYMEZENÁ OBLAST č. 2. 

 

(4) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za podmínek stanovených tímto 

nařízením za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla 

provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního 

předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města Teplice č. 3, nebo k stání 

silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem 

nemovitosti ve vymezené oblasti města Teplice č. 3, nebo k stání dalších silničních motorových 

vozidel dle článku 4 tohoto nařízení, jsou uvedeny v příloze č. 3 k tomuto nařízení pod bodem 

3 – VYMEZENÁ OBLAST č. 3. 

 

Článek 4 

 

Místní komunikace nebo jejich určené úseky dle článku 3 tohoto nařízení lze užít za cenu 

sjednanou v souladu s cenovými předpisy rovněž ke stání následujících skupin silničních motorových 

vozidel: 

a) silniční motorové vozidlo návštěvníka na dobu stání delší než krátkodobé stání ve smyslu 

článku 2 tohoto nařízení, 

b) silniční motorové vozidlo osoby pečující o fyzickou osobu, která je závislá na pomoci jiné 

fyzické osoby alespoň ve stupni III (těžká závislost),1 pokud tato osoba, o kterou je pečováno, 

má ve vymezené oblasti místo trvalého pobytu, a to v počtu nejvýše tří silničních motorových 

vozidel ve vztahu k jedné osobě, o níž je pečováno, 

c) silniční motorové vozidlo provozované poskytovatelem sociálních služeb, který poskytuje 

terénní služby,2 nebo poskytovatelem zdravotních služeb, který poskytuje domácí péči,3  

d) silniční motorové vozidlo statutárního města Teplice nebo jeho příspěvkové organizace určené 

k plnění úkolů veřejné správy. 

 

Článek 5 

 

Sjednaná cena se platí zakoupením parkovacího oprávnění na Magistrátu města Teplice nebo 

zaplacením v parkovacím automatu nebo prostřednictvím virtuálních parkovacích hodin (elektronický 

systém úhrad parkovného provozovaný statutárním městem Teplice).  

                                                      
1 § 8 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 
2 § 33 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 
3 § 10 odst. 1 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 

(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. 



3 
 

 

Článek 6 

 

Zaplacení sjednané ceny se prokazuje registrací registrační značky silničního motorového 

vozidla na magistrátě města Teplice, nebo v parkovacím automatu nebo prostřednictvím virtuálních 

parkovacích hodin (elektronický systém úhrad parkovného provozovaný městem Teplice). 

 

Článek 7 

 

Zrušuje se nařízení statutárního města Teplice č. 3/2023, kterým se vymezují oblasti 

statutárního města Teplice, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu 

sjednanou v souladu s cenovými předpisy. 

 

Článek 8 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2024. 

 

 

 

 

 
Bc. Jiří Štábl v. r.       Bc. Hynek Hanza v. r. 

primátor města       1. náměstek primátora 

 
 

 

 

 

 
 



4 
 

Příloha č. 1 k nařízení č. 4/2024 statutárního města Teplice, kterým se vymezují oblasti 

statutárního města Teplice, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít 

za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy 

 

Vymezené oblasti města Teplice, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít 

za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla v městě 

Teplice na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, nebo k stání silničního motorového 

vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle jiného právního 

předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města Teplice, nebo k stání silničního 

motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti 

ve vymezené oblasti města Teplice, nebo k stání silničních motorových vozidel stanovených 

v článku 4. 

 
Příloha číslo 1 je zpracována v grafickém provedení.



5 
 

Příloha č. 2 k nařízení č. 4/2024 statutárního města Teplice, kterým se vymezují oblasti 

statutárního města Teplice, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít 

za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy 

 

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými 

předpisy k stání silničního motorového vozidla v městě Teplice na dobu časově omezenou, nejvýše 

však na dobu 24 hodin, ve vymezených oblastech města Teplice. 

 

Seznam úseků místních komunikací: 

 

Tyršova, úsek: Dubská – slepá 

Na Hrázi, úsek: Spojenecká – Tržní nám. 

Na Hrázi, úsek: Tržní nám. – U Nádraží 

Na Hrázi, úsek: Husitská – Vrchlického 

Spojenecká, úsek: Školní – slepá 

Revoluční, úsek: Školní – Tržní nám. 

Tržní nám., úsek: Revoluční – 28. října 

28.října, úsek: Školní – Tržní nám. 

28.října, úsek: Tržní nám. – Tržní nám. 

28.října, úsek: Tržní nám. – U Nádraží 

28.října, úsek: U Nádraží – Husitská 

Vrchlického, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

Vrchlického, úsek: Masarykova tř. – Jiřího Wolkera 

Vrchlického, úsek: Jiřího Wolkera – Potěminova 

Vrchlického, úsek: Potěminova – Vítězslava Hálka 

Vrchlického, úsek: Vítězslava Hálka – Českobratrská 

Husitská, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

Mrštíkova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

U Nádraží, úsek: 28. října – Masarykova tř. 

Masarykova tř., úsek: Kollárova – Školní 

Školní, úsek: 28.října – Revoluční 

Školní, úsek: Revoluční – Dubská 

Školní, úsek: Školní – Rokycanova 

Rokycanova, úsek: Školní – Školní 

Parkoviště pošta, Dubská, úsek: Dubská – Dubská 

Kapelní, úsek: Dubská – U Radnice 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

U radnice, úsek: Kapelní – Dubská 

Dubská, úsek: Kapelní – U Radnice 

nám. Svobody, úsek: U Radnice – náměstí Svobody 

Krupská, úsek: nám. Svobody – U Divadla 

U Divadla, úsek: Mírové nám. – U Císařských lázní 

Mírové nám., úsek: U Divadla – Dlouhá 

Dlouhá, úsek: Papírová – U Bílinské Brány 

U Bílinské brány, úsek: U Zámku – slepá 

Papírová, úsek: Dlouhá – Lázeňská 

Papírová, úsek: Zelená – Dlouhá 

Zelená, úsek: Papírová – Zelená 



6 
 

Zelená, úsek: Papírová – Alejní 

Dubská, úsek: Rokycanova – Školní 

U Keramiky, úsek: Alejní – slepá 

Parkoviště Čs. dobrovolců, úsek: Čs. dobrovolců – slepá 

Čs. dobrovolců, úsek: U Soudu – Alejní 

U Zámku, úsek: Alejní – U Bílinské brány 

Rooseveltova, úsek: Dr. Vrbenského – Laubeho nám. 

Laubeho nám.– západ, úsek: Rooseveltova – Poštovní 

U Císařských lázní, úsek: Lípová – Poštovní 

U Císařských lázní, úsek: U Divadla – Lípova 

Jungmannova, úsek: Čelakovského – Lípová 

Jungmannova, úsek: Čelakovského – slepá 

Chelčického, úsek: Lípová – Chelčického 

Chelčického, úsek: Chelčického – slepá 

Českobratrská, úsek: Masarykova tř. – Chelčického 

Českobratrská, úsek: Chelčického – Vítězslava Hálka 

Českobratrská, úsek: Vítězslava Hálka – Českobratrská 

Kollárova, úsek: Vítězslava Hálka – Potěminova 

Kollárova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

Potěminova, úsek: Kollárova – Mrštíkova 

Potěminova, úsek: Vrchlického – Mrštíkova 

Vítězslava Hálka, úsek: Lípová – Českobratrská 

Lípová, úsek: Jungmannova – Chelčického 

Lípová, úsek: Chelčického – Vítězslava Hálka 

Lípová, úsek: Vítězslava Hálka – U Kam. lázní 

U Kam. lázní, úsek: Lípová – Mlýnská 

Poštovní, úsek: Lípová – U Císařských lázní 

Mlýnská, úsek: Laubeho nám. – U Kam. lázní 

U Hadích lázní, úsek: Pražská – Mlýnská 

U Hadích lázní, úsek: Mlýnská – P. Č. 4493/4 

U Hadích lázní, úsek: P. Č. 4493/4 – U Hadích lázní 

Českobratrská, úsek: Českobratrská – Vrchlického 

Dlouhá, úsek Papírová – Mírové náměstí 

Parkoviště v ul. Alejní před č.p. 2758, nacházející se na pozemku p. č.  3737/6, kat. úz. Teplice 

 



7 
 

Příloha č. 3 k nařízení č. 4/2024 statutárního města Teplice, kterým se vymezují oblasti 

statutárního města Teplice, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít 

za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy 

 

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými 

předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou 

za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která má sídlo nebo provozovnu 

ve vymezené oblasti města Teplice, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby, která 

má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti města Teplice, nebo 

k stání silničních motorových vozidel stanovených v článku 4. 

 

Bod: 0 – VYMEZENÁ OBLAST č. 0: 

Tyršova, úsek: Dubská – slepá 

Na Hrázi, úsek: Spojenecká – Tržní nám. 

Na Hrázi, úsek: Tržní nám. – U Nádraží 

Na Hrázi, úsek: Husitská – Vrchlického 

Spojenecká, úsek: Školní – slepá 

Revoluční, úsek: Školní – Tržní nám. 

Tržní nám., úsek: Revoluční – 28. října 

28.října, úsek: Školní – Tržní nám. 

28.října, úsek: Tržní nám. – Tržní nám. 

28.října, úsek: Tržní nám. – U Nádraží 

28.října, úsek: U Nádraží – Husitská 

Vrchlického, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

Vrchlického, úsek: Masarykova tř. – Jiřího Wolkera 

Vrchlického, úsek: Jiřího Wolkera – Potěminova 

Vrchlického, úsek: Potěminova – Vítězslava Hálka 

Vrchlického, úsek: Vítězslava Hálka – Českobratrská 

Husitská, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

Mrštíkova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

U Nádraží, úsek: 28. října – Masarykova tř. 

Masarykova tř., úsek: Kollárova – Školní 

Školní, úsek: 28.října – Revoluční 

Školní, úsek: Revoluční – Dubská 

Školní, úsek: Školní – Rokycanova 

Rokycanova, úsek: Školní – Školní 

Parkoviště pošta, Dubská, úsek: Dubská – Dubská 

Kapelní, úsek: Dubská – U Radnice 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

U radnice, úsek: Kapelní – Dubská 

Dubská, úsek: Kapelní – U Radnice 

nám. Svobody, úsek: U Radnice – náměstí Svobody 

Krupská, úsek: nám. Svobody – U Divadla 

U Divadla, úsek: Mírové nám. – U Císařských lázní 

Mírové nám., úsek: U Divadla – Dlouhá 

Dlouhá, úsek: Papírová – U Bílinské Brány 

U Bílinské brány, úsek: U Zámku – slepá 

Papírová, úsek: Dlouhá – Lázeňská 



8 
 

Papírová, úsek: Zelená – Dlouhá 

Zelená, úsek: Papírová – Zelená 

Zelená, úsek: Papírová – Alejní 

Dubská, úsek: Rokycanova – Školní 

U Keramiky, úsek: Alejní – slepá 

Parkoviště Čs. dobrovolců, úsek: Čs. dobrovolců – slepá 

Čs. dobrovolců, úsek: U Soudu – Alejní 

U Zámku, úsek: Alejní – U Bílinské brány 

Rooseveltova, úsek: Dr. Vrbenského – Laubeho nám. 

Laubeho nám.– západ, úsek: Rooseveltova – Poštovní 

U Císařských lázní, úsek: Lípová – Poštovní 

U Císařských lázní, úsek: U Divadla – Lípova 

Jungmannova, úsek: Čelakovského – Lípová 

Jungmannova, úsek: Čelakovského – slepá 

Chelčického, úsek: Lípová – Chelčického 

Chelčického, úsek: Chelčického – slepá 

Českobratrská, úsek: Masarykova tř. – Chelčického 

Českobratrská, úsek: Chelčického – Vítězslava Hálka 

Českobratrská, úsek: Vítězslava Hálka – Českobratrská 

Kollárova, úsek: Vítězslava Hálka – Potěminova 

Kollárova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

Potěminova, úsek: Kollárova – Mrštíkova 

Potěminova, úsek: Vrchlického – Mrštíkova 

Vítězslava Hálka, úsek: Lípová – Českobratrská 

Lípová, úsek: Jungmannova – Chelčického 

Lípová, úsek: Chelčického – Vítězslava Hálka 

Lípová, úsek: Vítězslava Hálka – U Kam. lázní 

U Kam. lázní, úsek: Lípová – Mlýnská 

Poštovní, úsek: Lípová – U Císařských lázní 

Mlýnská, úsek: Laubeho nám. – U Kam. lázní 

U Hadích lázní, úsek: Pražská – Mlýnská 

U Hadích lázní, úsek: Mlýnská – P. Č. 4493/4 

U Hadích lázní, úsek: p. č. 4493/4 – U Hadích lázní 

Českobratrská, úsek: Českobratrská – Vrchlického 

Dlouhá, úsek Papírová – Mírové náměstí 

Parkoviště v ul. Alejní před č.p. 2758, nacházející se na pozemku p. č.  3737/6, kat. úz. Teplice 

 

Bod: 1 – VYMEZENÁ OBLAST č. 1:  
Tyršova, úsek: Dubská – slepá 

Na Hrázi, úsek: Spojenecká – Tržní nám. 

Na Hrázi, úsek: Tržní nám. – U Nádraží 

Na Hrázi, úsek: Husitská – Vrchlického 

Spojenecká, úsek: Školní – slepá 

Revoluční, úsek: Školní – Tržní nám. 

Tržní nám., úsek: Revoluční – 28. října 

28.října, úsek: Školní – Tržní nám. 

28.října, úsek: Tržní nám. – Tržní nám. 

28.října, úsek: Tržní nám. – U Nádraží 

28.října, úsek: U Nádraží – Husitská 



9 
 

Vrchlického, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

Vrchlického, úsek: Masarykova tř. – Jiřího Wolkera 

Vrchlického, úsek: Jiřího Wolkera – Potěminova 

Mrštíkova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

Masarykova tř., úsek: Kollárova – Školní 

Školní, úsek: 28.října – Revoluční 

Školní, úsek: Revoluční – Dubská 

Školní, úsek: Školní – Rokycanova 

Rokycanova, úsek: Školní – Školní 

Parkoviště pošta, Dubská, úsek: Dubská – Dubská 

Kapelní, úsek: Dubská – U Radnice 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

U radnice, úsek: Kapelní – Dubská 

Dubská, úsek: Kapelní – U Radnice 

nám. Svobody, úsek: U Radnice – náměstí Svobody 

Krupská, úsek: nám. Svobody – U Divadla 

U Divadla, úsek: Mírové nám. – U Císařských lázní 

Mírové nám., úsek: U Divadla – Dlouhá 

U Císařských lázní, úsek: Lípová – Poštovní 

Českobratrská, úsek: Masarykova tř. – Chelčického 

Kollárova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

U Keramiky, úsek: Alejní – slepá 

U Nádraží, úsek: 28. října – Masarykova tř. 

Husitská, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

Dlouhá, úsek Papírová – Mírové náměstí 

 

 

Bod: 2 – VYMEZENÁ OBLAST č. 2: 

Tyršova, úsek: Dubská – slepá 

Spojenecká, úsek: Školní – slepá 

Školní, úsek: Revoluční – Dubská 

Školní, úsek: Školní – Rokycanova 

Parkoviště pošta, Dubská, úsek: Dubská – Dubská 

Dubská, úsek: Kapelní – U Radnice 

Mírové nám., úsek: U Divadla – Dlouhá 

Dlouhá, úsek: Papírová – U Bílinské Brány 

U Bílinské brány, úsek: U Zámku – slepá 

Papírová, úsek: Dlouhá – Lázeňská 

Papírová, úsek: Zelená – Dlouhá 

Zelená, úsek: Papírová – Zelená 

Zelená, úsek: Papírová – Alejní 

Dubská, úsek: Rokycanova – Školní 

U Keramiky, úsek: Alejní – slepá 

Parkoviště Čs. dobrovolců, úsek: Čs. dobrovolců – slepá 

Čs. dobrovolců, úsek: U Soudu – Alejní 

U Zámku, úsek: Alejní – U Bílinské brány 

Rooseveltova, úsek: Dr. Vrbenského – Laubeho nám. 

Dlouhá, úsek Papírová – Mírové náměstí 



10 
 

Parkoviště v ul. Alejní před č.p. 2758, nacházející se na pozemku p. č.  3737/6, kat. úz. Teplice 

 

Bod: 3 – VYMEZENÁ OBLAST č. 3: 

Mírové nám., úsek: U Divadla – Dlouhá 

Rooseveltova, úsek: Dr. Vrbenského – Laubeho nám. 

Vrchlického, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

Vrchlického, úsek: Masarykova tř. – Jiřího Wolkera 

Vrchlického, úsek: Jiřího Wolkera – Potěminova 

Mrštíkova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

Masarykova tř., úsek: Kollárova – Školní 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

Benešovo nám., úsek: U Radnice – Školní 

Krupská, úsek: nám. Svobody – U Divadla 

U Divadla, úsek: Mírové nám. – U Císařských lázní 

U Císařských lázní, úsek: Lípová – Poštovní 

Českobratrská, úsek: Masarykova tř. – Chelčického 

Kollárova, úsek: Masarykova tř. – Potěminova 

Vrchlického, úsek: Potěminova – Vítězslava Hálka 

Vrchlického, úsek: Vítězslava Hálka – Českobratrská 

Husitská, úsek: Na Hrázi – Masarykova tř. 

U Nádraží, úsek: 28. října – Masarykova tř. 

Laubeho nám.– západ, úsek: Rooseveltova – Poštovní 

U Císařských lázní, úsek: U Divadla – Lípova 

Jungmannova, úsek: Čelakovského – Lípová 

Jungmannova, úsek: Čelakovského – slepá 

Chelčického, úsek: Lípová – Chelčického 

Chelčického, úsek: Chelčického – slepá 

Českobratrská, úsek: Chelčického – Vítězslava Hálka 

Českobratrská, úsek: Vítězslava Hálka – Českobratrská 

Kollárova, úsek: Vítězslava Hálka – Potěminova 

Potěminova, úsek: Kollárova – Mrštíkova 

Potěminova, úsek: Vrchlického – Mrštíkova 

Vítězslava Hálka, úsek: Lípová – Českobratrská 

Lípová, úsek: Jungmannova – Chelčického 

Lípová, úsek: Chelčického – Vítězslava Hálka 

Lípová, úsek: Vítězslava Hálka – U Kam. lázní 

U Kam. lázní, úsek: Lípová – Mlýnská 

Poštovní, úsek: Lípová – U Císařských lázní 

Mlýnská, úsek: Laubeho nám. – U Kam. lázní 

U Hadích lázní, úsek: Pražská – Mlýnská 

U Hadích lázní, úsek: Mlýnská – P. Č. 4493/4 

U Hadích lázní, úsek: p. č. 4493/4 – U Hadích lázní 

Českobratrská, úsek: Českobratrská – Vrchlického 


